
Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky: O 0238/2021/0aVV/Krk

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : MUNIPOLIS s.r.o.

Prokešovo námestí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Londýnské náměstí 886/4

IČ: 00845451 03900 Brno

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČ : 29198950 DlČ: CZ29198950

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínska 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank spojeni:

Číslo účtu .

l

Objednáváme u Vás :

Objednávka o poskytování služeb komunikačního ekosystému _ Chytrý zpravodaji dle přiložené cenove nabidky.

\Fakturu nám zašlete vCetne pr'iloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno najdříve na patnáctý den od data doručení vCotne (_razitko podatelny)

íDatem splatnosti faktury se rozumi den odepsáni příslušné Částky z bankovního uctu,

Pokud se stane Lhotowtel nespolehlívym plátcem dané dle § 106a zákona o DPH‘ je objednatel oprávnén uhradit zhotovnelí ža zdanitelné plneni castku bez

DPH a úhradu samotne DPH provést přímo na příslušný učet daneho finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH Záplaconírn castky ve výši daně na účet

spravce dané zhotovnele a zaplacením ceny bez DPH zhotovttell je splněn závazek objednatele uhradit Sjednanou cenu.

  

  

   

LhUta plneni“

Cena vč. DPH * 14 375,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Krkoškova Šárka Bc.. 599416121, skrkoskova©radvaníceostravac

niho a vnitřních

V Ostravě dne:

i(opýravnýěná osoba)

Schváleno předběžnou řidici kontrolou Č O O238/2021/OaVV/Krk/P2,



(<p) Mobilní Rozhlas
Jednička na trhu SMARTkomunikace s občany

Více než 1500 zapojených samospráv a 5013 000 občanů

 

 

 

 

 

 

    

OBJEDNÁVKA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY KOMUNIKAČNÍHO

EKOSYSTĚMU MOBILNÍ ROZHLAS _ CHYTRÝZPRAVODAJ

 

    

Uživatel Poskytovatel

(

Město Ostrava whigů?

Název: Městský Obvod MUNIPOLlS s.r.o. . ‘

Radvanice &: Bartovice

IČ: 00845451 29198950

DIČ: czoos45451 C22919895O

Sídlo- Těšínská 87/281. 71600 Londýnské náměstí

' Ostrava 886/4, 63900 Brno

dále jen „uživatel" „poskytovatel“

 

|. Předmět objednávky

Poskytovatel poskytne uživateli službu Chytrý zpravodaj na dobu trvání smluvního vztahu, a to v rozsahu a způsobem

potřebným pro užívání služeb v souladu s jejich určením.

A. Vytvoření interaktivní/digitální podoby tištěného zpravodaje

1. Možnost listování, vyhledávání. zvětšování, zmenšování Iexlru

2. Přizpůsobené pro čtení na počítači, tabletu, mobilním telefonu

B. Publikování digitálního zpravodaje

1. _ Automatické publikování chytrého zpravodaje ve webovém archivu obce ke službě Mobilní Rozhlas

Automatické publikovánív mobilní aplikaci zapojené samosprávy

Odkaz na Chytrý zpravodaj a možnost jeho sdílení na sociální sítě čí webové stránky samosprávy

II. Cena služby

 

Měsíční cena služby Chytrý zpravodaj je 990 Kč (při roční platbě).

 
  

Ill. Doplňkové služby (zvolte zaškrtnutím)

Osobní školení (max. 10 osob). Cena školení 4 900 Kč H v ceněje dojezd a 3 hodiny práce odborného Školitele

Profesionální propagační kampaň. Cena kampaně _______ Kč.

IV. Platby, trvání smluvního vztahu. jednoduché ukončení

 

Interval platby (počet
Pocet obyv. uzrvatele let)Začátekdobyplnění = ' »Trváníplněnído '

 

 
1.10.2021 309.2022 6493 1

 

    
Uživatel 5e zavazuje poskytovateli řádně a včas hradit cenu stanovenou v této objednávce. Objednávka se uzavírá na

dobu určitou, Pokud kterákoliv smluvní strana písemně formou dopisu neoznámí druhé smluvní straně, že trvá na

ukončení smluvního vztahu. a to nejpozději 2 měsíce před sjednanýrn datem ukončení poskytování služeb dle

objednavky, tak po uplynutí doby trvání smluvního vztahu se objednávka automaticky prodlužuje () jeden rok. a to

opakovaně. Ceny SMS a hlasových zpráv se při automatickém prodloužení řídí ceníkem poskytovatele platným ke dni

prodloužení smluvního vztahu. neníeli uvedeno jinak.

V. Ceny komunikačních kanálů

 

 

 

SMS zpráva do CR4 '?sm zprava Zprava do mOb'lm E-maílová zpráva Podnět od o*bcana

do ČR5 aplikace _ _

0,89 KČ/ ks 0,99 KČ / 30 5 ZDARMA ZDARMA ZDARMA

      
“Cena za SMSje účtována při registraci a změně údajů občana, při pň'hlóšení uživatele do systému a při rozesílce zpráv

SPřenos telefonního čísla 500 Kč — každému uživetelr'je pň'řozeno tell Číslo !( hlasovým zprávám. které má právo si přenést.

1
Licence a služby pro samosprávu



((T)) Mobilní Rozhlas Jednička na trhu SMART komunikace s občany

Více než 1500 zapojených samospráv & 500 000 občanů

VI. Ochrana osobních údajů

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy nezbytnosti správy a zpracování osobních údajů adresátů sdělení pro

fungování ekosystému Mobilní Rozhlas. Zavazují se dodržovat platně právní předpisy. zejména obecné naňzení o

ochraně osobních údajů (CDPR) a zákon o zpracování osobních údajů. Uživatel se zavazuje poskytnout přístupy do

ekosystému jen oprávněným osobám. Uživatel je plně odpovědný za obsah a formu jím komunikavaných sdělení,

včetně odpovědnosti autorskoprávní. V případě marketingovych sdělení se uživatel zavazuje zajistit dodržování

všech norem o regulaci reklamy a o zasílání obchodních sdělení podle platného zákona, Má—li být podle všech

okolností příjemcem informace (adresátem notiílkačního sdělení) nezletilé osaba, zejména. pak osoba mladší 15 let

(např. v rámci Školních kroužků apod.), uživatel se výslovně zavazuje zajistit souhlas jeho zákonného Zástupce se

zasíláním takových sdělení. Uživatel bere na vědomí, že jeho odpovědnost dle tohoto článku objednáka nezaníká

žádnou činností poskytovatele. jelikož stále zůstává odesílatelem sdělení.

Smluvní strany tímto uzavírají smlouvu o zpracování osobních údajů. kdy uživatel je správcem a poskytovatel je

zpracovatelem osobnich Údajů. Zpracovatel prohlašuje. že

— bude zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce.

— zajistil, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně

vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti a provedl vhodná technická a organízační opatření, aby zajistil

úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku.

— bude správci nápomocen při vyřizování záležitostí vůči subjektům údajů i dozorovemu úřadu. _

Uživatel tímto uděluje poskytovateli obecné povolení kzajištění plnění svyužilím subdodavatelů. u nichž

poskytovatel smlouvou stejného obsahu zajistí ochranu osobních údajů,

Práva a povinností uživatele a poskytovatele jsou dále konkrétně upravena v Podmínkách komunikačního ekosystému

Mobilní Rozhlas.

VII. Závěrečné ujednání

Nedílnou součástí objednávky je Technická specifikace systémů a doplňkových služeb ekosystému Mobilní Rozhlas a

Podmínky komunikačního ekosystému Mobilní Rozhlas („Podmínky"; www.mobilnirozhlasu/obchodní—nodmínkv).

S těmito dokumenty se uživatel před podpisem této objednávky seznámila souhlasí s nimi. Poskytovatel je oprávněn

jednostranně měnit Podmínky nebo jejich část při změně technických, provozních, obchodních či organizačních

podmínek na své straně nebo při změnách na trhu, a to v celém rozsahu. O všech změnách bude uživatel informován

písemně nebo elektronickými prostředky s využitím údajů poskytnutých uživatelem, a to nejméně měsíc před

nabytím účinnosti těchto změn, V případě, Že uživatel s novými Podmínkami nebude souhlasitl je oprávněn tuto

objednávku vypovědět 5 měsíční výpovědní dobou. V případě. že uživatel objednávku nevypoví má se za to. že se

změnou souhlasí, Pokud uživatel s novými Podmínkami nebude souhlasit a ani objednávku nevypoví. je oprávněn od

objednávky odstoupit poskytovatel 5 měsíční výpovědní dobou.

Zed ovědn obchodník E—rnail) Poznámka

  

 

  
 

Všechny Cenyjsou uvedeny bez DPH.

za poskytovatele

_ Jméno. Příjmení, Funkce

 
2 Licence a služby pro samosprávu


